
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2025년도 추경 3 회 일반산업단지조성사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 5,314,092 1,280,344 4,033,748

200 세외수입 2,040,593 272,804 1,767,789

210 경상적세외수입 1,936,289 168,500 1,767,789

212 사용료수입 17,448 40,000 △22,552

212-09 기타사용료 17,448 40,000 △22,552

< 지역개발과 > 17,448 40,000 △22,552

○동함평일반산업단지 공공폐수처리시설 사용료

17,448 40,000 △22,552

214 사업수입 1,911,371 125,000 1,786,371

214-03 매각사업수입 1,911,371 125,000 1,786,371

< 지역개발과 > 1,911,371 125,000 1,786,371

○동함평일반산업단지 조성사업 분양수입

1,911,371 125,000 1,786,371

216 이자수입 7,470 3,500 3,970

216-01 공공예금이자수입 7,470 3,500 3,970

< 지역개발과 > 7,470 3,500 3,970

○공공예금이자수입 7,470 3,500 3,970

700 보전수입등및내부거래 3,273,499 1,007,540 2,265,959

710 보전수입등 3,170,401 924,603 2,245,798

711 잉여금 3,170,401 924,603 2,245,798

711-01 순세계잉여금 3,170,401 924,603 2,245,798

< 지역개발과 > 3,170,401 924,603 2,245,798

○순세계잉여금 3,170,401 924,603 2,245,798

720 내부거래 103,098 82,937 20,161

721 전입금 103,098 82,937 20,161

721-03 기타회계전입금 103,098 82,937 20,161

< 지역개발과 > 103,098 82,937 20,161

○일반회계 전입금 103,098 82,937 20,161

경정 17,448,970원

경정 1,911,371,593원

경정 7,470,680원

경정 3,170,401,023원

경정 103,098,000원


